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Motion till årsmöte 2026 gällande 

föreningens ekonomi.   

Att årsmötet beslutar att ge styrelsen i uppdrag att utreda:  

1. Driva föreningen helt utan anställd personal.  

2. En avveckling av Friskishuset.  

Att styrelsen utreder frågan och redovisar dess konsekvenser på ett allmänt 
medlemsmöte senast den 31 Juni 2026.   

Det är uppenbart att föreningen drabbas på samma sätt som övrigt svenskt 
föreningsliv av minskat engagemang från medlemmar och minskad tillväxt 
i den ideella verksamheten. Detta tillsammans med en starkt ökande 
kostnadsbild gör att läget för många ideella föreningar redan i nuläget är 
besvärligt, och det är klart att man har en besvärlig framtid att ta ställning 
till.  

Det är viktigt att ta relevanta beslut i tid så att föreningen inte riskerar att hamna i en 
situation som hotar handlingsutrymmet och tvingar till akuta åtgärder som kan hota hela 
föreningen.  

Om en ideell förening inte kan dra till sig ett tillräckligt stort antal medlemmar för att 
tillsammans täcka de kostnader man skaffat sig, eller att för få medlemmar är villiga att 
genom eget arbete för föreningen driva den dagliga verksamheten så saknas 
förutsättningar för överlevnad som ideell verksamhet. Man får då starta ett företag och 
försöka sälja sin produkt i stället.  

Staffanstorp 20251218 Mikael Persson  

Medlem 154 
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Motion 1 

 

Angående ”Föreningens ekonomi”. 

 

Styrelsens yttrande 

 

Motionären vill att styrelsen utreder: 
1. Att driva föreningen utan anställd personal 
2. En avveckling av Friskishuset 

 

Att utreda detta mer än nedan anser vi inte vara meningsfullt. 

 

”Ideella ska bidra av lust – inte ersätta professionella funktioner” 

 

Styrelsen anser att det inte är möjligt att driva föreningen utan anställd personal. Vi 

upplever redan problem med att bemanna exempelvis receptionen med ideella krafter. 

Kvalitet, säkerhet och kontinuitet är svåra att garantera utan anställd personal då det finns 

risk för stor omsättning bland ideella krafter vilket vi ser som en stor risk. 

 

Om ideella ska ersätta anställda i driftroller finns en stor risk att: 

ideella upplever krav istället för frivillighet 

motivationsgrunden urholkas 

rekryteringen av ideella försämras 

det är svårt att bemanna obekväma pass 

att kvaliteten varierar när deltagandet sviktar 

 

En avveckling av Friskishuset är idag inte möjlig då vi har ett gällande hyresavtal till och 

med 2028-02-29. Att då avveckla Friskishuset är något som styrelsen löpande utreder och 

om det blir något konkret förslag kommer det att tas upp på ett ordinarie eller extra 

årsmöte. 

 

Vi anser med detta att det inte är meningsfullt att lägga tid och energi på att ytterligare 

utreda och dessutom kalla till extra årsmöte 

 

Styrelsen föreslår årsstämman 

 

att  med detta anse motionen besvarad 
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Ämne: Motion till årsmötet 

Från: Magnus Önnheim  

Datum: 2026-02-02  

 

 

Säkerhetsräcke behövs i bastun. 
Åtminstone i herrbastun finns det tre våningar att sitta på. Sitter man på någon 

av de översta våningarna närmast bastuaggregatet så kan ett fall bli högt och 

hett 
Jag föreslår att vi monterar en enkel ledstång för att förhindra fall. 

 

 

Hälsningar Magnus Önnheim 

0705 365422 

Medlem 745169 
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Motion 2 

 

Angående ”Säkerhetsräcke i bastun”. 

 

Styrelsens yttrande 

 

Styrelsen anser att detta är en fråga för verksamheten och vidarebefordrar därför motionen 

till verksamhetschefen. 

 

Styrelsen föreslår årsstämman 

 

att  med detta anse motionen besvarad 
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Motion 2026! 

 

Hej! 

Vid förra årsmötet framfördes önskemål om att medlemmarna i styrelsen 

skulle delta på våra pass utanför friskishuset i Lund. 

 

Jag önskar få en redogörelse över detta! Vem/vilka av er i styrelsen som 

deltagit! 

Vilka pass ni har besökt o vad ni fått för intryck! 

Hur har ni gått till väga? Har man kontaktat områdesansvarig, ledare innan? 

Har man tagit chansen att samtala med värd, motionärer? 

Vidare känns det angeläget att ni presenterar en plan för er närvaro o 

deltagande under vt, sommar samt ht 2026 

 

Årsmöten! 

Vad gäller årsmöten framleddes! Vore det inte en ide att fördela 

sammankomsterna på olika orter inom vår förening?  

Kanske fler av våra medlemmarna känner sig mer delaktiga i föreningen o 

önskar ansluta till mötena? 

 

MVH AM Kolnig 
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Motion 3 

 

Angående ”Styrelsens deltagande på pass utanför Friskishuset”. 

 

Styrelsens yttrande 

 

Styrelsen har deltagit på diverse pass utanför Friskishuset men vårt ansträngda läge har 

gjort att vi haft andra prioriteringar. 

 

Vi anser inte att det finns anledning att ha årsmöte någon annanstans än i Friskishuet som 

ju är vår ”egen” lokal. 

 

Styrelsen föreslår årsstämman 

 

att  med detta anse motionen besvarad 

 

 

 

 


